Ficha Asunto

Carpeta Permanente

ASUNTO VARIO

Asunto: 26218

Origen: Camara Senadores -

Titulo: ABREU, Sergio. PEDIDO INFORMES.

Entradas

Fecha

Cuerpo

DEL URUGUAY

Entrada

Carpetas y Asuntos Asociados

ABREU, Sergio. PEDIDO INFORMES.

Cuerpo Carpeta/Afio Asunto Cuerpo Carpeta/Afio Titulo

CsSs
CsSs
CsSs

CsS

Css

44/2005
44/2005
44/2005

44/2005

44/2005

28-07-2024 01:31

27751
27864
32660

36138

39017

UNIDADES RESPALDO GENERACION ENERGIA ELECTRICA. CONSTRUCCION.-
PAGINA WEB EJERCITO NACIONAL. PUBLICACION Y CONTENIDO. RESPONSABILIDAD.-
INSTITUTO NACIONAL COLONIZACION. PREDIOS. ADJUDICACION.-

IMPUESTO TRAMISIONES PATRIMONIALES (ADICIONAL). MONTO RECAUDADO. INSTITUTO
NACIONAL COLONIZACION. PREDIOS ADQUIRIDOS.-

ESCUELAS PUBLICAS RURALES. SITUACION SANITARIA'Y AMBIENTAL.-
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